2

        АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ                                                                     ПЕРВОМАЙСКИЙ

  ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          02.02.2021 № 32-п
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 15.05.2014 года № 65-п «Об    утверждении Положения и    состава единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом   от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению         закупок путем проведения    конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд          администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Артамонову Надежду Варисовну - заместителя председателя комиссии;

-   Милохину Наталью Александровну – секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Белякову Наталью Витальевну - заместителем председателя комиссии;
- Сатвалдиеву Алию Тиликбаевну – секретарем комиссии;

- Кудиярову Динару Жумабергиновну – членом комиссии.

2. Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения    конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области утвердить в следующем составе:

- Председатель комиссии: Ковалева Ольга Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер;
- Заместитель председателя комиссии: Белякова Наталья Витальевна - заместитель главы администрации;

- Секретарь: Сатвалдиева Алия Тиликбаевна – специалист по закупкам;

Члены комиссии:
- Ахметова Сауле Рахметулловна – ведущий специалист;
- Ведмицкая Елена Викторовна - специалист 1 категории;

- Кудиярова Динара Жумабергиновна – специалист 1 категории.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

     О.И. Куличенко
Верно:

Заместитель главы администрации                                                 Н.В. Белякова